CÂMARA MUNICIPAL DE MARQUINHO

ESTADO DO PARANÁ
RUA Napoleão Padilha, S/N° - CENTRO CEP 85168-000 - MARQUINHO/PR

TEL/FAX: (0**42)  3648-1134 E-mail. cmamarquinho©yahoo.com.br

INDICAÇÃO 009/2017

Autor: Wilson Rodrigues Calixtro

Senhores Vereadores

O vereador supracitado com assento nesta casa de Leis vem com o devido respeito e

na forma regimental requerer e propor:

Vem apresentar a Vossa Excelência e desta colenda casa de leis, a proposição:

() Requerimento 	 (X) Indicação 	( ) Moção 	() Projeto e:

Requer que seja realizado um reparos e ampliação do sistema de iluminação publica na

Localidade de Guampará, de forma a atender toda a comunidade.

JUSTIFICATIVA

Tendo em vista a vital importância considerando que parte do sistema existente

necessita manutenção, e parte da vila ainda não foi contemplada com a instalação da

iluminação pública.

CÂMARA MUNICIPAL DE MARQUINHO 16/02/2017

ia o u42~7  toson  Rodrigues Calixtro

Vereador